

中国光大银行股份有限公司南沙分行企业库扩库中标候选人公示

(招标编号：1210-2340YDZB6042)

公示结束时间：2023年04月27日

一、评标情况

标段(包)[001]专用设备-金融安防设备、信息安全设备类：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：详见中标候选人名单，其他类型投标报价：/，质量：符合，工期/交货期/服务期：730天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的项目负责人：//；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(详见中标候选人名单)的资格能力条件：完全响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的评标情况：通过资格性审查和符合性审查。

标段(包)[002]通用设备-空调设备类：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：详见中标候选人名单，其他类型投标报价：/，质量：符合，工期/交货期/服务期：730天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的项目负责人：//；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(详见中标候选人名单)的资格能力条件：完全响应；

4、中标候选人的评标情况



中标候选人(详见中标候选人名单)的评标情况: 通过资格性审查和符合性审查

。 ;
标段(包) [003]通用设备-打印机、扫描仪类:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名: 详见中标候选人名单, 其他类型投标报价: /, 质量: 符合
, 工期/交货期/服务期: 730天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的项目负责人: //;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(详见中标候选人名单)的资格能力条件: 完全响应;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的评标情况: 通过资格性审查和符合性审查

。 ;
标段(包) [004]通用设备-复印机类:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名: 详见中标候选人名单, 其他类型投标报价: /, 质量: 符合
, 工期/交货期/服务期: 730天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的项目负责人: //;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(详见中标候选人名单)的资格能力条件: 完全响应;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的评标情况: 通过资格性审查和符合性审查

。

;

标段(包)[005]常用物品-办公家具类:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名: 详见中标候选人名单, 其他类型投标报价: /, 质量: 符合, 工期/交货期/服务期: 730天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的项目负责人: //;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(详见中标候选人名单)的资格能力条件: 完全响应;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的评标情况: 通过资格性审查和符合性审查。
。;

标段(包)[007]常用物品-办公用品类:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名: 详见中标候选人名单, 其他类型投标报价: /, 质量: 符合, 工期/交货期/服务期: 730天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的项目负责人: //;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(详见中标候选人名单)的资格能力条件: 完全响应;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的评标情况: 通过资格性审查和符合性审查。
。;

标段(包)[008]业务及形象推广-大中型户外广告类:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：详见中标候选人名单，其他类型投标报价：/，质量：符合，工期/交货期/服务期：730天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的项目负责人：//；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(详见中标候选人名单)的资格能力条件：完全响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的评标情况：通过资格性审查和符合性审查。
。

标段(包)[009]业务及形象推广-电视、网络和平面媒体广告类：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：详见中标候选人名单，其他类型投标报价：/，质量：符合，工期/交货期/服务期：730天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的项目负责人：//；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(详见中标候选人名单)的资格能力条件：完全响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的评标情况：通过资格性审查和符合性审查。
。

标段(包)[010]业务及形象推广-视频制作类：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：详见中标候选人名单，其他类型投标报价：/，质量：符合，工期/交货期/服务期：730天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的项目负责人：//;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(详见中标候选人名单)的资格能力条件：完全响应;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的评标情况：通过资格性审查和符合性审查。
。;

标段(包)[011]IT硬件-网络通讯设备、网络信息存储设备类:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：详见中标候选人名单，其他类型投标报价：/，质量：符合，工期/交货期/服务期：730天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的项目负责人：//;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(详见中标候选人名单)的资格能力条件:

完全响应;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的评标情况：通过资格性审查和符合性审查。
。;

标段(包)[013]服务-咨询培训类:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：详见中标候选人名单，其他类型投标报价：/，质量：符合，工期/交货期/服务期：730天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的项目负责人：//;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(详见中标候选人名单)的资格能力条件：完全响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的评标情况：通过资格性审查和符合性审查。
。

标段(包)[014]服务-维修维护、维修类：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：详见中标候选人名单，其他类型投标报价：/，质量：符合，工期/交货期/服务期：730天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的项目负责人：//；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(详见中标候选人名单)的资格能力条件：完全响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的评标情况：通过资格性审查和符合性审查。
。

标段(包)[015]服务-硬件维保类：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：详见中标候选人名单，其他类型投标报价：/，质量：符合，工期/交货期/服务期：730天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的项目负责人：//；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(详见中标候选人名单)的资格能力条件：完全响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的评标情况：通过资格性审查和符合性审查

。；

标段(包)[018]服务-印刷制版及设计类：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：详见中标候选人名单，其他类型投标报价：/，质量：符合，工期/交货期/服务期：730天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的项目负责人：//；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(详见中标候选人名单)的资格能力条件：完全响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的评标情况：通过资格性审查和符合性审查

。；

标段(包)[019]服务-公关（宣传策划）类：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：详见中标候选人名单，其他类型投标报价：/，质量：符合，工期/交货期/服务期：730天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的项目负责人：//；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(详见中标候选人名单)的资格能力条件：完全响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的评标情况：通过资格性审查和符合性审查

。；

标段(包)[025]工程-施工类：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：详见中标候选人名单，其他类型投标报价：/，质量：符合，工期/交货期/服务期：730天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的项目负责人：//；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(详见中标候选人名单)的资格能力条件：完全响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的评标情况：通过资格性审查和符合性审查

。

；

标段(包)[026]工程-消防类：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：详见中标候选人名单，其他类型投标报价：/，质量：符合，工期/交货期/服务期：730天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的项目负责人：//；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(详见中标候选人名单)的资格能力条件：完全响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的评标情况：通过资格性审查和符合性审查

。

；

标段(包)[027]工程-综合布线及机房工程类：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：详见中标候选人名单，其他类型投标报价：/，质量：符合，工期/交货期/服务期：730天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的项目负责人：//；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(详见中标候选人名单)的资格能力条件：完全响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的评标情况：通过资格性审查和符合性审查。
。

标段(包)[028]工程-监控设备及安装类：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：详见中标候选人名单，其他类型投标报价：/，质量：符合，工期/交货期/服务期：730天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的项目负责人：//；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(详见中标候选人名单)的资格能力条件：完全响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的评标情况：通过资格性审查和符合性审查。
。

标段(包)[029]工程-户外广告工程类：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：详见中标候选人名单，其他类型投标报价：/，质量：符合，工期/交货期/服务期：730天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的项目负责人：//;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(详见中标候选人名单)的资格能力条件：完全响应

;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的评标情况：通过资格性审查和符合性审查

。

;

标段(包)[030]礼品宣传品-食品类(粮油、生鲜、糕点等)：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：详见中标候选人名单，其他类型投标报价：/，质量：符合，工期/交货期/服务期：730天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的项目负责人：//;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(详见中标候选人名单)的资格能力条件：完全响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的评标情况：通过资格性审查和符合性审查

。;

标段(包)[031]礼品宣传品-商务礼品类：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：详见中标候选人名单，其他类型投标报价：/，质量：符合，工期/交货期/服务期：730天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的项目负责人：//;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(详见中标候选人名单)的资格能力条件：完全响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(详见中标候选人名单)的评标情况：通过资格性审查和符合性审查。
。

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本中标候选人公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人或招标代理机构提出。

三、其他

广东有德招标采购有限公司（以下简称“招标代理机构”）受中国光大银行股份有限公司广东自贸试验区南沙分行（以下简称“招标人”）的委托，就中国光大银行股份有限公司南沙分行企业库扩库【项目编号：1210-2340YDZB6042】于2023年4月18日举行国内公开招标会议，现将本次招标的中标结果公示如下：

一、中标候选人情况

详见《附件：中标候选人名单》

二、开标日期：2023年4月18日

三、公示期限：2023年4月25日-2023年4月27日

投标人或其他利害关系人对本中标候选人公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人或招标代理机构提出。

四、招标人、招标代理机构的名称、地址和联系方式

招标人：中国光大银行股份有限公司广东自贸试验区南沙分行

地址：广州市南沙区海滨路169号光大银行

联系人：管小姐

联系电话：020-22903550

招标代理机构：广东有德招标采购有限公司

地址：广州市天河北路626号保利中宇广场A座25楼

联系人：周小姐

附件：中标候选人名单

包组号及包组内容	中标候选人		合同期
包组1：专用设备-金融安防设备、信息安全设备类	第一中标候选人	江西金虎保险设备集团有限公司	2年
		广州三尺信息科技有限公司	2年
包组2：通用设备-空调设备类	第一中标候选人	广州市戈涟科技有限公司	2年
		欧菲斯集团股份有限公司	2年
		广东今日合作办公用品有限公司	2年
		广州市达金机电工程有限公司	2年
		广州一凌智能科技股份有限公司	2年
包组3：通用设备-打印机、扫描仪类	第一中标候选人	中亿启航数码科技（北京）有限公司	2年
		广州市新力科技发展有限公司	2年
		广州市戈涟科技有限公司	2年
		欧菲斯集团股份有限公司	2年
		广州市霖云计算科技有限公司	2年
		广东今日合作办公用品有限公司	2年
		得力集团有限公司	2年
		广州华恒电子技术有限公司	2年
包组4：通用设备-复印机类	第一中标候选人	广州市新力科技发展有限公司	2年
		广州市戈涟科技有限公司	2年
		欧菲斯集团股份有限公司	2年
		东芝泰格信息系统（深圳）有限公司广州分公司	2年
		广东今日合作办公用品有限公司	2年
		上海震旦办公自动化销售有限公司广州分公司	2年
		得力集团有限公司	2年
		广州华恒电子技术有限公司	2年
包组5：常用物品-办公家具类	第一中标候选人	优派控股集团有限公司	2年
		江西金虎保险设备集团有限公司	2年
		广东一定好家具有限公司	2年

		广东智联博生家具有限公司	2年
		广东今日合作办公用品有限公司	2年
		东莞市兆生家具实业有限公司	2年
		广州鼎盛星龙商贸有限公司	2年
包组7：常用物品-办公用品类	第一中标候选人	欧菲斯集团股份有限公司	2年
		广州市块块办公用品有限公司	2年
		广东今日合作办公用品有限公司	2年
		广州鼎盛星龙商贸有限公司	2年
		得力集团有限公司	2年
包组8：业务及形象推广-大中型户外广告类	第一中标候选人	广州市弘洋广告有限公司	2年
		广州市菁彩广告有限公司	2年
		广州市展翅飞翔礼品有限公司	2年
		广州时代传媒广告有限公司	2年
		广东讯联商务科技有限公司	2年
		美喵健康科技（杭州）有限公司	2年
包组9：业务及形象推广-电视、网络和平面媒体广告类	第一中标候选人	广东礼斯活动策划有限公司	2年
		广州礼想文化活动策划有限公司	2年
		广州知否传媒有限公司	2年
		广州翘简广告有限公司	2年
		广州灵智飞扬广告有限公司	2年
		美喵健康科技（杭州）有限公司	2年
包组10：业务及形象推广-视频制作类	第一中标候选人	广州知否传媒有限公司	2年
		广州思捷广告设计有限公司	2年
		广州翘简广告有限公司	2年
		神矢影业（广州）有限公司	2年
包组11：IT硬件-网络通讯设备、网络信息存储设备类	第一中标候选人	广州市戈涟科技有限公司	2年
		广州市应知科技有限公司	2年
		广州卓粤信息技术有限公司	2年

		广州三尺信息科技有限公司	2年
包组13: 服务- 咨询培训类	第一中标 候选人	广州艾笛尔活动策划有限公司	2年
		广州粤城信息科技有限公司	2年
包组14: 服务- 维修维护、维修类	第一中标 候选人	广州市戈涟科技有限公司	2年
		广州一凌智能科技股份有限公司	2年
包组15: 服务- 硬件维保类	第一中标 候选人	广州市应知科技有限公司	2年
		广东知一数据有限公司	2年
包组18: 服务- 印刷制版及设计类	第一中标 候选人	广州市菁彩广告有限公司	2年
		广州市展翅飞翔礼品有限公司	2年
		广州市兆丰文化传媒有限公司	2年
		广州市陆玥文化传播有限公司	2年
		广州市晨辉印务有限公司	2年
		广州翘简广告有限公司	2年
		广州远点广告有限公司	2年
		广州联程图文广告有限公司	2年
		广州喜加喜文化传播有限公司	2年
		广东讯联商务科技有限公司	2年
		广州笃道品牌策划有限公司	2年
		广州市新齐彩印刷有限公司	2年
		广州粤城信息科技有限公司	2年
		广州市柒一文化发展有限公司	2年
广州走企吧广告策划有限公司	2年		
包组19: 服务- 公关(宣传策划) 类	第一中标 候选人	广东礼斯活动策划有限公司	2年
		广州礼想文化活动策划有限公司	2年
		广州融意信息科技有限公司	2年
		广州知否传媒有限公司	2年
		广州市菁彩广告有限公司	2年
		广州市展翅飞翔礼品有限公司	2年
		广州众悦荟文化传播有限公司	2年
		秋地数字媒体科技(广州)有限公司	2年

		广州北纬文化传播有限公司	2年
		广州思捷广告设计有限公司	2年
		广州市润元昌电子商务有限公司	2年
		广州喜加喜文化传播有限公司	2年
		广东嘉信文化发展有限公司	2年
		广州企点广告制品有限公司	2年
		广州市一物贸易发展有限公司	2年
		广州市柒一文化发展有限公司	2年
		广州走企吧广告策划有限公司	2年
		广州点动信息科技股份有限公司	2年
包组25：工程- 施工类	第一中标 候选人	广东省化州市建筑工程总公司第二公司	2年
		广东构厦建设集团有限公司	2年
		广东旭能建设有限公司	2年
		广州顿奇装饰集团股份有限公司	2年
		深圳市艺越建设集团有限公司	2年
		广东新世恒建设有限公司	2年
包组26：工程- 消防类	第一中标 候选人	广东旭能建设有限公司	2年
		广东新世恒建设有限公司	2年
包组27：工程- 综合布线及机房工 程类	第一中标 候选人	广东旭能建设有限公司	2年
		宏景科技股份有限公司	2年
包组28：工程- 监控设备及安装类	第一中标 候选人	广东旭能建设有限公司	2年
		宏景科技股份有限公司	2年
包组29：工程- 户外广告工程类	第一中标 候选人	广州市普视标识设计有限公司	2年
		深圳市铠鸿广告有限公司	2年
包组30：礼品宣传 品- 食品类（粮油、生 鲜、糕点等）	第一中标 候选人	广州融意信息科技有限公司	2年
		深圳市百慧文化发展有限公司	2年
		欧菲斯集团股份有限公司	2年
		广州市展翅飞翔礼品有限公司	2年
		广东粤尚悦品贸易有限公司	2年
		广州北纬纯净食品有限公司	2年
		广东今日合作办公用品有限公司	2年
		广州市晔瑞贸易有限公司	2年
广州鼎盛星龙商贸有限公司	2年		
包组31：礼品宣传 品-商务礼品类	第一中标 候选人	沃丰供应链（广州）有限公司	2年
		广州融意信息科技有限公司	2年

		深圳市百慧文化发展有限公司	2年
		广州知否传媒有限公司	2年
		欧菲斯集团股份有限公司	2年
		广州市菁彩广告有限公司	2年
		广州市展翅飞翔礼品有限公司	2年
		广东今日合作办公用品有限公司	2年
		广州翘筒广告有限公司	2年
		广州市润元昌电子商务有限公司	2年
		广东讯联商务科技有限公司	2年
		广州鼎盛星龙商贸有限公司	2年
		广州市一物贸易发展有限公司	2年
		美喵健康科技（杭州）有限公司	2年
		广州点动信息科技股份有限公司	2年

